
iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm,
flat hinge
CI36TP02

Instalační příslušenství

CI10Z491 Mádla na dveře z nerezové oceli - trio
CI36Z411 :
CI36Z490 3x dek. panel na dveře z nerez. oceli
CI60Z000 :
CI60Z200 Boční přídavné topení

Prémiová designová vestavná kombinace chladnička/mraznička
s hyperFresh plus 0°C a automatickým výrobníkem ledu pro
výjimečnou čerstvost.

✓ Průvodce skladovaním: jednoduše najděte nejlepší místo pro
uložení každého jídla.

✓ Přihrádka hyperFresh plus s regulací vlhkosti udrží ovoce a
zeleninu déle čerstvou.

✓ noFrost – zapomeňte na odmrazování mrazáku.
✓ Home Connect – ovládejte chytrou lednici odkudkoli.
✓ Spousta volného prostoru pro týdenní nákupy díky velkému

užitnému objemu.

Vybavení

Technické údaje
Třída energetické účinnosti: .......................................................... F
Průměrná roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok (kWh /
a): ........................................................................... 415 kWh/ročně
Součet objemu zmrazených oddílů: ......................................... 166 l
Součet objemu chladicích oddílů: ............................................ 386 l
Emise hluku šířeného vzduchem: .......................... 42 dB(A) re 1 pW
Třída emisí hluku šířeného vzduchem: .......................................... D
Druh spotřebiče: ............................................................... Vestavné
Dekorační rám / deska: ........ Dekorační rám je možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Výška: ..............................................................................2125 mm
Šířka: ................................................................................. 908 mm
Hloubka: ............................................................................608 mm
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): .2134.0 x 914.0
x 610 mm
Váha: ................................................................................ 206.0 kg
příkon: ..................................................................................300 W
Proud: ..................................................................................... 10 A
Závěs dveří: ..............................................................Vlevo a vpravo
Nominální výkon: ............................................................220-240 V
Frekvence: ........................................................................ 50-60 Hz
Délka přívodního kabelu: .................................................. 300.0 cm
Počet kompresorů: ........................................................................2
Počet nezávislých chladicích okruhů: .............................................2
Vnitřní ventilátor - mrazicí část: .................................................Ano
Závěs dveří volitelný: .................................................................. Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks): 
2
Přihrádky na lahve: ..................................................................... Ne
EAN: .....................................................................4242003844878
Značka: ..............................................................................Siemens
Název produktu / prodejní označení: .................................CI36TP02
Druh instalace: .......................................................................... N/A
Dodávané příslušenství: .....1 x Připojovací hadice, 1 x lopatka na led

1 /



iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm,
flat hinge
CI36TP02

Vybavení

Výkon a spotřeba
• Třída spotřeby energie: F
• Čistý celkový objem : 552 l
• Roční spotřeba energie: 415 kwh
• Klimatická třída: SN-T
• Hučnost: 42 dB
• Doba náběhu teploty: 13 h hod.
• Plně vestavné

Design
• Vestavné Side by Side
• integrovatelné, ploché panty
• kompletní odvětrávání v soklu
• Úhel otevření dveří 115°
• Variabilní podstavec lze nastavit od 10,2 do 18,1 cm

Komfort a bezpečnost
• noFrost NoFrost - již nikdy žádné odmrazování!
• Home Connect: vzdálená kontrola a ovládání
• oddělená regulace teploty pro chladící a mrazící část
• Nastavení jazyka na displeji
• Eco-mode
• možnost nastavení funkce Holiday
• akustický signál otevřených dveří
• dynamické chlazení díky vnitřnímu ventilátoru
• funkce superChlazení
• funkce superMrazení

Chladicí prostor
• Čistý objem chladící části : 386 l
• 1 přihrádka hyperFresh plus s regulací vlhkosti na teleskopických

výsuvech - udrží ovoce a zeleninu až 2x déle čerstvou
• 1 transparentní zásobník na zeleninu na teleskopických výsuvech
• airFreshFilter
• multiAirflow systém
• LED osvětlení

Mrazicí prostor
• Čistý objem mrazicí části : 166 l
• Mrazicí kapacita 24h : 14 kg
• 1 x transparentní přihrádka s teleskopickými výsuvy
• Super mrazení: superMrazení
• automatický výrobník ledu
• Zásobník ledu ca 1,5 kg
• přívod na vodovodní řád - hadice 3m, 3/4" závit

Technické informace
• příkon: 300 W
• napětí: 220 - 240 V

Rozměry
• rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 212.5 cm x 90.8 cm x 60.8 cm
• rozměry niky (V x Š x H): 213.4 cm x 91.4 cm x 61.0 cm

Příslušenství

Všeobecné informace

Prostředí a bezpečnost

Instalace
• Maximální zatížení dveří:
• Pro každé křídlo 67 kg.
• Polička 10 kg.
• Délka přívodní hadice na vodu: 300 cm, připojení ¾ palce
• Výrobník ledu integrován v mrazicím prostoru s pevným připojením

přívodní vody.
• Úhel otevření dveří 115 °, s možností fixace na 90 °.
• Přípustný tlak vody 2 až 8 bar.
• Uzavírací ventil pro připojení vody musí být umístěn vedle spotřebiče

a musí být vždy přístupný.
• Pokud tlak vody překročí 0,8 MPa (8 barů), připojte mezi vodní

kohout a hadicovou soupravu přetlakový ventil.
• Přívodní hadice 3.0 m s 3/4 " připojením.
• TFT-Displej

Freshness System
• 2 x přihrádka na zeleninu s regulací vlhkosti s teleskopickými výsuvy
• počet odkládacích přihrádek ve dveřích: 2
• transparentní zásobník na zeleninu
• Accessories: 1 x A**0026
• vzdálená kontrola a ovládání
• ploché panty
• Design „French Door“ – obě dveře chladničky lze otevřít najednou
• Vnitřní prostor dekorován kovovými prvky
• Součet objemu mrazicích příhrádek s 4*: 166 l

2 /



iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm,
flat hinge
CI36TP02

iQ700, Vestavná chladnička s
mrazákem dole, 212.5 x 90.8 cm,
flat hinge
CI36TP02

Rozměrové výkresy

3 /


